
  令和 4年 1月 11日 

会員 各位 

 重要                                （一社）湖北薬剤師会

会長 大森 徹也 

新年会（医療安全研修会）開催のご案内 

 

 平素は本会活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

コロナ感染症の急速拡大に伴い、滋賀県においても、注意ステージ（ステージⅡ）に引き上

げられております。この状況を勘案し、令和 4年の新年会（医療安全研修会）の開催方

法は昨年同様、Webのみの開催とさせて頂きます。参加を希望される先生方は 1月

17 日（月）までにお申し込みください。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

日 時  令和 3年 1 月 22日(土)  17：00～18：00 

方 法  Zoomでの開催 

ミーティング ID パスワードは参加希望者に後日メールにて連絡いたします。 

   参加資格  湖北薬剤師会会員 

非会員の方も参加はできますが、受講証明書は発行いたしません。 

 

～ 医療安全研修会 ～ 

「医療安全管理の実践  ～アサーティブコミュニケーション～」 

講師  株式会社ケーエスケー 営業支援部   永平 渉 様 

 

※参加者には、医療機関に義務付けされている「医療安全に関する研修」の受講証明書を発行いた

します。医療安全管理指針にもあるように研修の受講記録として保管してください。受講証明書に

はご所属お名前を記載しますので、必ず事前申し込みをお願いいたします。参加者は zoom 画面

にて本人確認を行う予定です。受講証明書が不要な方は申込時にお知らせください。詳細につい

ては、改めてメールにてご連絡させて頂きます。 

                                                              

参加申込み 

新年会（医療安全研修会）に         参加（Web）            

       

薬局名                    氏名                                          

 

医療安全研修会受講証明書希望        要         不要                                             

    メールアドレス                                            

                          

 〆切 １／17（月) 事務局 fax０７４９－５０－６３５１ 


